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Informacja dotycząca bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego dla
wyborców niepełnosprawnych oraz tych, którzy ukończyli 60 r.ż.

Wójt Gminy Ludwin informuje, że wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, mają prawo
do bezpłatnego transportu z:

1)     miejsca zamieszkania, pod którym dany wyborca ujęty jest w spisie wyborców, albo miejsca
podanego we wniosku o zmianę miejsca głosowania, do lokalu właściwego dla obwodu głosowania, w
którego spisie wyborców ujęty jest ten wyborca;

2)     miejsca pobytu do najbliższego lokalu wyborczego w dniu głosowania, w przypadku wyborcy
posiadającego zaświadczenie o prawie do głosowania;

3)     lokalu wyborczego do miejsca, w którym dany wyborca rozpoczął podróż, zwanego dalej
„transportem powrotnym”.

Wyborcy niepełnosprawnemu, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może
towarzyszyć opiekun.

Zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego powinien zostać
zgłoszony przez wyborcę do dnia 5 maja 2025 r.

 

Termin zgłoszenia zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego
w ponownym głosowaniu (tzw. II tura), w przypadku niezgłoszenia zamiaru przed pierwszym
głosowaniem, upływa w dniu 27 maja 2025 r.

Zgłoszenia dokonuje się w godzinach pracy Urzędu.

Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Ludwin, Ludwin 51 , sekretariat  (wzór wniosku w
załączeniu).

 

Termin złożenia wójtowi wycofania zgłoszenia zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu
i transportu powrotnego albo rezygnacji tylko z transportu powrotnego upływa w dniu 16 maja 2025
r. Termin wycofania zgłoszenia albo rezygnacji z transportu powrotnego w ponownym głosowaniu
(tzw. II tura) upływa w dniu 30 maja 2025 r. Zgłoszenia dokonuje się w godzinach pracy urzędu
gminy.

 

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa transportu do lokalu zostanie poinformowany o
godzinie transportu do lokalu w dniu głosowania, najpóźniej w trzecim dniu przed dniem głosowania
(15 maja / 29 maja – głosowanie ponowne).
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